
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ. ΦΕΚ: 275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  28/07/2011

1. ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΤΕΚΝΩΝ    5. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ *50 ανά εξάµηνο 8. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ    12. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ

2. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ   6. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΗΛΙΚΊΑ   (+50έως 24 ετών) ή 9. ΑΡ. ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50%              13. ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

3. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΕΚΝΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ +300  (+75 για άνω των 24 εώς και 30 ετών) 10. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50% 14 ΒΑΘΜΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ(σε περίπτωση ισοβαθµίας)       

4. ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ  (εξάµήνα)    7. ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ    11. ΚΩ∆. ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 ΚΑΛΟΡΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Μ957128 4 600 300 0 0 0 52 380 0 0 05 150 0 12,5

2 ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ975681 3 400 0 8 400 0 60 420 0 0 05 150 0 16,6

3 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ497022 4 600 0 0 0 0 60 420 41 152 05 150 0

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 ΖΙΡΙΑΝΟΒΑ ΟΛΓΑ ΑΝΑΤΟΛΙ ΑΒ921825 4 600 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,35

Τα µέλη της επιτροπής

Η γραµµατέας της επιτροπής

1 Λιονάκης Μανούσος - Αντιδήµαρχος
Πολυχρονάκη Σεβαστή - ΠΕ Πληροφορικής

2 Χατζηκυριάκος Μιχάλης - ΠΕ Μηχανικών Παραγωγής & ∆ιοίκησης

3 Λυρώνη Ανδρεανή - ΠΕ ∆ιοικητικού - Οικονοµικού

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΥΕ16) 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ. ΦΕΚ: 275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  28/07/2011

14 ΒΑΘΜΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ(σε περίπτωση ισοβαθµίας)       

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1430

1370

1322

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

900



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ. ΦΕΚ: 275/23-6-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 28/07/2011

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ.

1 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ Σ292531
2 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ936505
3 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ497022
4 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ξ912157
5 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Π996674
6 ΑΧΛΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Σ499931
7 ΑΧΛΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ995472
8 ΒΑΛΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΖ473090
9 ΒΑΡΕ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ473222
10 ΒΟΖΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ897421
11 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ474756
12 ∆ΟΥΛΑΒΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ976189
13 ΖΕΡΒΟΥ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ994329
14 ΖΙΡΙΑΝΟΒΑ ΟΛΓΑ ΑΝΑΤΟΛΙ ΑΒ921825
15 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΑΥΙ∆ ΑΒ489312
16 ΚΑΖΑΚΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ997466
17 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ493042
18 ΚΑΛΙΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Τ487716
19 ΚΑΛΟΡΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Μ957128
20 ΚΑΛΟΡΜΑΚΗ ΑΡΕΤΗ - ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ975605
21 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ973094
22 ΚΑΡΟΥΪ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ190878
23 ΚΑΤΕΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ974875
24 ΚΙΟΣΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν951958
25 ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Ι965745
26 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν956416
27 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ976638
28 ΚΟΥΡΑΣΜΕΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ473742
29 ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τ492887
30 ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ974263
31 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ471796
32 ΜΑΛΑ∆ΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ971505
33 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ952078
34 ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ416749
35 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π994961
36 ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ496063
37 ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ975681
38 ΜΕΤΑΞΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ471010
39 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ975136
40 ΜΠΡΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ495865
41 ΜΥΤΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι765926
42 ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ975536
43 ΞΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΖΑ ΛΥΝ ΜΙΧΑΗΛ Χ997206
44 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Φ347458
45 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ490333
46 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ495503
47 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ995454
48 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ149653
49 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ497085
50 ΡΟΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ956050
51 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ969731
52 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ Ν964826
53 ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ρ993142
54 ΣΕΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ487492
55 ΣΙΑΠΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ξ915675
56 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ487711
57 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ690318
58 ΤΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ376597
59 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Σ903672
60 ΤΣΙΜΙΤΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ898174
61 ΤΣΟΜΠΑΝΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΕ986598
62 ΤΥΡΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ598894
63 ΦΑΛΤΣΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΒ972145
64 ΦΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ472015
65 ΦΙΛΑ∆ΙΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΖ472046
66 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ995697
67 ΧΡΥΣΟΧΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ474005

Τα µέλη της επιτροπής

Η γραµµατέας της επιτροπής

1 Λιονάκης Μανούσος - Αντιδήµαρχος

Πολυχρονάκη Σεβαστή - ΠΕ Πληροφορικής
2 Χατζηκυριάκος Μιχάλης - ΠΕ Μηχανικών Παραγωγής & ∆ιοίκησης

3 Λυρώνη Ανδρεανή - ΠΕ ∆ιοικητικού  - Οικονοµικού

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΥΕ16) 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ. ΦΕΚ:275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 28/07/2011

1. ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΤΕΚΝΩΝ    5. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ *50 ανά εξάµηνο 8. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ    12. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ

2. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ   6. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΗΛΙΚΊΑ   (+50έως 24 ετών) ή 9. ΑΡ. ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50%              13. ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

3. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΕΚΝΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ +300  (+75 για άνω των 24 εώς και 30 ετών) 10. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50% 14. ΒΑΘΜΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ(σε περίπτωση ισοβαθµίας)       

4. ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ  (εξάµήνα)    7. ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ    11. ΚΩ∆. ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 ΚΑΛΟΡΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Μ957128 4 600 300 52 380 05 150 12,47 1430

2 ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ975681 3 400 8 400 60 420 05 150 16,57 1370

3 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ497022 4 600 60 420 41 152 05 150 ∆ηµοτικό 1322

4 ΖΙΡΙΑΝΟΒΑ ΟΛΓΑ ΑΝΑΤΟΛΙ ΑΒ921825 4 600 300 60 420 15,35 1320

5 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ493042 2 200 300 60 420 60 210 05 150 11,83 1280

6 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ952078 2 200 300 60 420 60 210 05 150 ∆ηµοτικό 1280

7 ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ρ993142 1 100 300 75 60 420 60 210 05 150 11,86 1255

8 ΚΑΛΟΡΜΑΚΗ ΑΡΕΤΗ-ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ975605 1 100 300 60 420 52 190 05 150 11,87 1160

9 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ Ν964826 3 400 300 60 420 14,13 1120

10 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ969731 2 200 300 60 420 05 150 10,00 1070

11* ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ973094 2 200 300 60 420 05 150 ∆ηµοτικό 1070

12* ΣΕΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ487492 2 200 300 60 420 05 150 ∆ηµοτικό 1070

13 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ471796 1 100 300 75 56 400 05 150 12,23 1025

14 ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ416749 4 600 60 420 13,00 1020

15 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν956416 4 600 60 420 12,07 1020

16 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ490333 1 100 300 60 420 54 195 14,13 1015

17 ΒΟΖΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ897421 2 200 60 420 47 176 05 150 11,08 946

18 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ487711 300 2 100 75 30 210 30 105 05 150 11,42 940

19 ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ974263 2 200 300 60 420 14,13 920

20 ΦΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ472015 2 200 300 60 420 ∆ηµοτικό 920

21 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ Σ292531 300 75 53 385 05 150 11,75 910

22 ΚΑΤΕΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ974875 2 200 1 50 60 420 59 205 13,14 875

23 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Π996674 1 100 300 60 420 11,33 820

24 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ474756 2 200 300 24 156 05 150 14,23 806

25 ΡΟΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ956050 2 200 300 3 150 05 150 ∆ηµοτικό 800

26 ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ975536 300 75 60 420 11,79 795

27 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ690318 300 75 43 320 26 87 12,91 782

28 ΦΙΛΑ∆ΙΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΖ472046 2 200 60 420 05 150 ∆ηµοτικό 770

29 ΤΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ376597 2 200 300 36 264 18,38 764

30 ΜΥΤΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι765926 1 100 300 7 350 15,25 750

31 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ976638 3 400 300 9 45 15,00 745

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΥΕ16) 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΝΙΑΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ. ΦΕΚ:275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 28/07/2011

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

32 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ149653 1 100 60 420 60 210 13,36 730

33 ΚΙΟΣΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν951958 300 60 420 ∆ηµοτικό 720

34 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ξ912157 1 100 1 50 60 420 05 150 11,73 720

35 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ995454 1 100 60 420 45 168 12,29 688

36 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΑΥΙ∆ ΑΒ489312 4 600 13 68 12,77 668

37 ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ496063 75 60 420 05 150 13,42 645

38 ΤΣΟΜΠΑΝΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΕ986598 2 200 60 420 13,00 620

39 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ995697 2 200 60 420 11,73 620

40 ΧΡΥΣΟΧΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ474005 300 75 10 50 05 150 14,70 575

41 ΚΑΛΙΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Τ487716 300 75 9 45 05 150 14,54 570

42 ΤΣΙΜΙΤΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ898174 1 100 1 50 60 420 12,62 570

43 ΜΠΡΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ495865 1 50 50 370 05 150 14,38 570

44 ΤΥΡΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ598894 300 3 150 75 5 25 17,13 550

45 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π994961 300 2 100 05 150 18,50 550

46 ΒΑΡΕ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ473222 300 1 50 50 05 150 12,75 550

47 ΑΧΛΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ995472 1 100 300 75 13 68 14,50 543

48 ΦΑΛΤΣΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΒ972145 1 100 60 420 12,17 520

49 ΣΙΑΠΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ξ915675 50 370 05 150 10,00 520

50 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ497085 300 50 3 15 05 150 10,00 515

51 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Σ903672 75 60 420 16,17 495

52 ΚΑΡΟΥΙ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ190878 300 50 22 140 12,00 490

53 ∆ΟΥΛΑΒΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ976189 3 150 75 13 68 05 150 12,64 443

54 ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τ492887 300 75 12,50 375

55 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ975136 300 75 11,50 375

56 ΜΕΤΑΞΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ471010 1 100 1 50 17 100 12,87 250

57 ΚΑΖΑΚΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ997466 50 9 45 05 150 10,00 245

58 ΑΧΛΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Σ499931 75 2 10 05 150 10,00 235

59 ΚΟΥΡΑΣΜΕΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ473742 1 50 4 20 11,13 70

Τα µέλη της επιτροπής

Η γραµµατέας της επιτροπής

1 Λιονάκης Μανούσος - Αντιδήµαρχος
Πολυχρονάκη Σεβαστή - ΠΕ Πληροφορικής

2 Χατζηκυριάκος Μιχάλης - ΠΕ Μηχανικών Παραγωγής & ∆ιοίκησης

3 Λυρώνη Ανδρεανή - ΠΕ ∆ιοικητικού - Οικονοµικού

* Η σειρά κατάταξής τους θα προκύψει µετά από κλήρωση και εφόσον έρθουν σε σειρά διορισµού



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ. ΦΕΚ: 275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 28/07/2011

1. ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΤΕΚΝΩΝ    5. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ *50 ανά εξάµηνο 8. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑ    12. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ

2. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΑΝΗΛΙΚΑ ΤΕΚΝΑ   6. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΗΛΙΚΊΑ   (+50έως 24 ετών) ή 9. ΑΡ. ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50%              13. ΚΩ∆. ΘΕΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ

3. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΓΙΑ ΤΕΚΝΑ ΠΟΛΥΤΕΚΝΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ +300  (+75 για άνω των 24 εώς και 30 ετών) 10. ΜΟΝΑ∆ΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΗΣ 50% 14 ΒΑΘΜΟΣ ΤΡΙΤΑΞΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ(σε περίπτωση ισοβαθµίας)       

4. ΧΡΟΝΟΣ ΑΝΕΡΓΙΑΣ  (εξάµήνα)    7. ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΝΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ    11. ΚΩ∆. ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

1 ΚΑΛΟΡΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Μ957128 4 600 300 05 150 12,47 1050

2 ΜΕΣΑΡΧΑΚΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ975681 3 400 8 400 05 150 16,57 950

3 ΖΙΡΙΑΝΟΒΑ ΟΛΓΑ ΑΝΑΤΟΛΙ ΑΒ921825 4 600 300 15,35 900

4 ΡΟΚΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ956050 2 200 300 3 150 05 150 ∆ηµοτικό 800

5 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ497022 4 600 05 150 ∆ηµοτικό 750

6 ΜΥΤΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι765926 1 100 300 7 350 15,25 750

7 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ976638 3 400 300 15,00 700

8 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ Ν964826 3 400 300 14,13 700

9 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ474756 2 200 300 05 150 14,23 650

10 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΑ493042 2 200 300 05 150 11,83 650

11 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Μ969731 2 200 300 05 150 10,00 650

12* ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ952078 2 200 300 05 150 ∆ηµοτικό 650

13* ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ973094 2 200 300 05 150 ∆ηµοτικό 650

14* ΣΕΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ487492 2 200 300 05 150 ∆ηµοτικό 650

15 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ471796 1 100 300 75 05 150 12,23 625

16 ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ρ993142 1 100 300 75 05 150 11,86 625

17 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Τ487711 300 2 100 75 05 150 11,42 625

18 ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ416749 4 600 13,00 600

19 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ∆ΑΥΙ∆ ΑΒ489312 4 600 12,77 600

20 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν956416 4 600 12,07 600

21 ΚΑΛΟΡΜΑΚΗ ΑΡΕΤΗ-ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ975605 1 100 300 05 150 11,87 550

22 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π994961 300 2 100 05 150 18,50 550

23 ΒΑΡΕ∆ΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ473222 300 1 50 50 05 150 12,75 550

24 ΤΥΡΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ598894 300 3 150 75 17,13 525

25 ΧΡΥΣΟΧΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ474005 300 75 05 150 14,70 525

26 ΚΑΛΙΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Τ487716 300 75 05 150 14,54 525

27 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ Σ292531 300 75 05 150 11,75 525

28 ΤΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ376597 2 200 300 18,38 500

29 ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΖ974263 2 200 300 14,13 500

30 ΦΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ472015 2 200 300 ∆ηµοτικό 500

31 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ497085 300 50 05 150 10,00 500

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΥΕ16) 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ. ΦΕΚ: 275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 28/07/2011

32 ΑΧΛΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ995472 1 100 300 75 14,50 475

33 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ490333 1 100 300 14,13 400

34 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Π996674 1 100 300 11,33 400

35 ΣΤΕΦΑΝΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ690318 300 75 12,91 375

36 ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τ492887 300 75 12,50 375

37 ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ975536 300 75 11,79 375

38 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΕ975136 300 75 11,50 375

39 ∆ΟΥΛΑΒΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ976189 3 150 75 05 150 12,64 375

40 ΚΑΡΟΥΙ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ190878 300 50 12,00 350

41 ΒΟΖΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ897421 2 200 05 150 11,08 350

42 ΦΙΛΑ∆ΙΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΖ472046 2 200 05 150 ∆ηµοτικό 350

43 ΚΙΟΣΣΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν951958 300 ∆ηµοτικό 300

44 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ξ912157 1 100 1 50 05 150 11,73 300

45 ΚΑΤΕΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ974875 2 200 1 50 13,14 250

46 ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ496063 75 05 150 13,42 225

47 ΑΧΛΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Σ499931 75 05 150 10,00 225

48 ΤΣΟΜΠΑΝΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΕ986598 2 200 13,00 200

49 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ995697 2 200 11,73 200

50 ΜΠΡΙΤΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ495865 1 50 05 150 14,38 200

51 ΚΑΖΑΚΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ997466 50 05 150 10,00 200

52 ΜΕΤΑΞΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ471010 1 100 1 50 12,87 150

53 ΤΣΙΜΙΤΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ898174 1 100 1 50 12,62 150

54 ΣΙΑΠΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Ξ915675 05 150 10,00 150

55 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ149653 1 100 13,36 100

56 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ995454 1 100 12,29 100

57 ΦΑΛΤΣΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΒ972145 1 100 12,17 100

58 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Σ903672 75 16,17 75

59 ΚΟΥΡΑΣΜΕΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ473742 1 50 11,13 50

Η γραµµατέας της επιτροπής Τα µέλη της επιτροπής

Πολυχρονάκη Σεβαστή - ΠΕ Πληροφορικής 1 Λιονάκης Μανούσος - Αντιδήµαρχος

2 Χατζηκυριάκος Μιχάλης - ΠΕ Μηχανικών Παραγωγής & ∆ιοίκησης

3 Λυρώνη Ανδρεανή - ΠΕ ∆ιοικητικού - Οικονοµικού

* Η σειρά κατάταξής τους θα προκύψει µετά από κλήρωση και εφόσον έρθουν σε σειρά διορισµού



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ (∆Ε ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ)

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/72Μ/2009

ΑΡ. ΦΕΚ: 275/23-06-2009

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:  28/07/2011

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Ι965745 Η ηλικία του είναι έξω από τα όρια ηλικίας της 
προκήρυξης

2 ΠΑΝΤΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ495503 Έλλειψη απαιτούµενου τίτλου σπουδών
3 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΑΚΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Μ936505 Έλλειψη απαιτούµενου τίτλου σπουδών
4 ΜΑΛΑ∆ΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ971505 Έλλειψη απαιτούµενου τίτλου σπουδών
5 ΒΑΛΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΑΖ473090 Η ηλικία του είναι έξω από τα όρια ηλικίας της 

προκήρυξης
6 ΞΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΖΑ ΛΥΝ ΜΙΧΑΗΛ Χ997206 Έλλειψη απαιτούµενου τίτλου σπουδών
7 ΖΕΡΒΟΥ∆ΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ994329 Έλλειψη απαιτούµενου τίτλου σπουδών
8 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Φ347458 Έλλειψη υπεύθυνης δήλωσης ότι δεν κατέχει 

θέση τακτικού υπαλληλου

Τα µέλη της επιτροπής

Η γραµµατέας της επιτροπής

1 Λιονάκης Μανούσος - Αντιδήµαρχος
Πολυχρονάκη Σεβαστή - ΠΕ Πληροφορικής

2 Χατζηκυριάκος Μιχάλης - ΠΕ Μηχανικών Παραγωγής & ∆ιοίκησης

3 Λυρώνη Ανδρεανή - ΠΕ ∆ιοικητικού - Οικονοµικού

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΥΕ16) 


